联系电话  上海（总公司）：021-6135-1515  北京：010-6581-6131  深圳：0755-8356-2977   香港：852-2803-8989B-387
具备优越性能的外观设计
使用便利性
点灯 /闪烁 /蜂鸣器型机种丰富 追求了高视认性的灯罩形状
采用通用性外观设计，追求了高视认性的椭圆外形彩条显示
可选择安装方式
直杆安装型可选择使用 L形安装配件或
直接安装。

杆底座 ：压铸铝制
电缆 UL1007 AWG22
❏型号说明
LD6A - 5 W Z Q B - RYSGW C
层数
 1 ：1层
 2 ：2层
 3 ：3层
 4 ：4层
 5 ：5层
安装方法
 G ：框安装型
 W ：墙壁安装型
 D ：直接安装型
 P ：直杆安装型
          （标配圆形底座）
 K ：直杆安装型
         （标配 L形安装配件）
灯罩颜色
  无 ：与照明颜色一致
          （标准型）
 C ：透明
          （透明灯罩型）
照明颜色
（最左边为最上层）（注）
 R ：红色
 Y ：黄色
 S ：蓝色
 G ：绿色
 W ：纯白色
主体颜色
 B   ：深灰色
 W  ：浅灰色
额定电压
 Q ： 24V AC/DC
功能
 无：点灯
 Z  ：点灯 / 闪烁 / 蜂鸣器
（注）
注：照明颜色请从 最上层开始指定。
标准型以及透明灯罩型的纯白色（W）照明均使用透明灯罩。
❏动作规格
额定绝缘电压（Ui） 60V
额定使用电压 24V AC/DC±10％
额定电压（Ue） 24V AC/DC
照明颜色指定编码 R（红）、Y（黄）、S（蓝）、G（绿）、W（纯白）
LE
D
照明颜色 R、Y S、G W
额定电流（每 1层） 25mA 30mA 20mA
消耗电力（每 1层） 0.6W 0.75W 0.5W
LED使用寿命（参考值）
约 30,000小时
（ 在 25℃环境下完全使用直流点灯，辉度
减弱为初始值的 50%时）
闪烁周期（IEC60073） 约闪烁 105次 · 1分钟（1.75Hz）
蜂
鸣
器
蜂鸣周期
蜂鸣器 1：约 700次 · 1分钟
蜂鸣器 2：约 35次 · 1分钟
消费电流 110mA以下
冲击电流
AC 400mA以下
DC 250mA以下
蜂鸣音压 70～ 90dB，at 1m（音压可调节）
音响频率 约 3.3kHz

4层用 LD9Z-6AC4 1套
5层用 LD9Z-6AC5 1套
• 订购指南
[范例 1]订购 LD6A-3PQW-RYG作为组装配件时，请按以下说明指定：
直杆安装型（标配圆形底座）、点灯型、浅灰色主体、3层、标配红色、黄色及绿色 LED用灯罩的 LED单元时
基本单元（标配圆形底座的直杆安装型、点灯型、浅灰色主体） LD6A-0PQW 1个
LED单元（红色 LED用灯罩、浅灰色主体） LD9Z-6ALW-R 1个
LED单元（黄色 LED用灯罩、浅灰色主体） LD9Z-6ALW-Y 1个
LED单元（绿色 LED用灯罩、浅灰色主体） LD9Z-6ALW-G 1个
中心轴螺丝套件（3层用） LD9Z-6AC3 1套
[范例 2]订购 LD6A-5WZQB-RYSGWC作为组装配件时，请按以下说明指定：
墙壁安装型、点灯／闪烁／蜂鸣器型、深灰色主体、5层、标配红色、黄色、蓝色、绿色及纯白色 LED用灯罩的 LED单元时
基本单元（墙壁安装型、点灯／闪烁／蜂鸣器型、深灰色主体） LD6A-0WZQB 1个
LED单元（红色 LED用灯罩、深灰色主体） LD9Z-6ALB-RC 1个
LED单元（黄色 LED用灯罩、深灰色主体） LD9Z-6ALB-YC 1个
LED单元（蓝色 LED用灯罩、深灰色主体） LD9Z-6ALB-SC 1个
LED单元（绿色 LED用灯罩、深灰色主体） LD9Z-6ALB-GC 1个
LED单元（纯白色 LED用灯罩、深灰色主体） LD9Z-6ALB-W 1个
中心轴螺丝套件（5层用） LD9Z-6AC5 1套
❏保养用配件
品名 /外观 订购型号 最小起订数量 备注
燈蓋
深灰色用 LD9Z-6ATB 1个
材质：ABS树脂
浅灰色用 LD9Z-6ATW 1个
安装螺丝套件
照片为直接安装型深灰色用
框安装型
深灰色用 LD9Z-6AGB
1套
4个M4螺丝（注）、4个M4弹簧垫圈（注）、4个M4平垫圈（注）、
2个M5螺丝、2个M5弹簧垫圈、2个M5平垫圈、1个安装零件浅灰色用 LD9Z-6AW
墙壁安装型
深灰色用 LD9Z-6AWB 4个M4螺丝（l=20）、4个M4螺丝（l=8）（注）、8个M4弹簧垫圈（注）、
8个M4平垫圈（注）、4个M4螺帽、1个安装零件、1个密封圈浅灰色用 LD9Z-6AWW
直接安装型
深灰色用 LD9Z-6ADB 4个M5螺丝（注）、4个M5弹簧垫圈（注）、4个M5平垫圈（注）、
4个M5螺帽、4个 O形环、1个密封圈浅灰色用 LD9Z-6ADW
圆形底座
固定螺丝
压铸铝（镀锌） LD9Z-6AP 1套
L形安装配件
金属 SPHC（镀锌）
LD9Z-6AK
1套